
UCHWAŁA NR XCVI/1301/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie wzniesienia pomnika Św. Wincentego a Paulo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje : 

§ 1. W 350. rocznicę śmierci Św. Wincentego a Paulo, postanawia się wznieść w Krakowie w parku przy ulicy 

Juliusza Leo, pomnik Św. Wincentego a Paulo.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: MHWYW-CMKXL-EZMYU-BKZFT-YPFFP. uchwalony. Strona 1 / 1


